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Tisztelt Elnök Ú

„Betéti társaságok és közkereseti társaságok hogyan részes űlhetnek osztalékban?”
címmel a Házszabály 91 .§-a alapján szóbeli választ igényl ő kérdést kívánok benyújtani

Dr. Navracsics Tibor
Közigazgatási és igazságügyi miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr !

Betéti társaságok és közkereseti társaságok nem kisadózó tagjai (a kisadózóként be ne m
jelentett kkt . bt. tagok) hogyan részesülhetnek osztalékban? Ezek a cégek ismereteim
szerint, kikerülnek a számviteli törvény hatálya alól .

A problémát talán az osztalék adójogi fogalma okozza .
Az Szja tv . 66. §-a szerint:
(1) A magánszemély osztalékból, osztalékel ő legbő l származó bevételének egésze jövedelem .
E törvény alkalmazásában (azzal, hogy nem minősül osztaléknak az a)-b) pontban említett
jogcímen szerzett bevétel, ha azt a törvény el ő írásai szerint más jövedelem megállapításánál
kell figyelembe venni )
a) osztalék
aa) a társas vállalkozás magánszemély tagja számára a társas vállalkozás által felosztan i
rendelt, a számviteli törvény szerint meghatározott adóévi adózott eredmény, illetve a szaba d
eredménytartalékkal kiegészített adóévi adózott eredmény terhére jóváhagyott részesedés .

Véleményem szerint a KATA alatt a cég nem tud az Szja tv . 66.§/1/ bekezdés a) pontjának
megfelelő juttatást - osztalékot - fizetni a tagjának (nem kisadózó tagjának) . Ha mégis ezt
teszi - azt kockáztatja, hogy egy adóellenőrzésben ezt az adóhatóság nem ismeri el .

Tisztelt Miniszter Ur!

Ország~s Hivatala
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Írásbeli választ igénylő kérdés



Kérdésem, hogy mi a helyes eljárás a kisadózóként be nem jelentett tagok juttatásár a
vonatkozóan, hiszen a társasági szerz ődés az osztalékból való részesedést elismeri . Kiveheti- e
a teljes adózott pénzmaradványt a kisadózó tag, kihagyva minden juttatásból a kisadózókén t
be nem jelentett tagot/tagokat?

Várom megtisztel ő válaszát!

Sáringer-Kenyeres Tamá's
KDNP frakció

Keszthely, 2012 . december 10.
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